dicitur qd status eius pcedes nullus
 manti reputabitur sed gaudet
 gaudet et exultabit uos dicit
 usq in sempiternum quia ciuitas apte
 p q d dicitur btrudinis in his que
 ego dico a mactibus edestibus et
 dicit p dicit mo meliorat Quia et
 te ego dico uim a etiaz triumphate
 habe iz. Accessistis ad pon mote
 et uitate dei amict actm edeste
 epulacione no em dicit rati sunt
 quia edid empred apud ipse mudi
 fuit factu et angelis accepto. B
 diu rati qntu ad noua epulacione
 q fuit in fine mudi q pacto uideo
 cla miffent alluc in ysta btrudie
 corpis etate et ex hoc crepser
 gaudu angelor no subdit Et
 qm eius gaudu quia angeli gau
 debat de ysta btrudie etate et
 cla conspicio angelor Et qndabo
 in nlm no e intelligendu q aliq
 p hoc deo accipiat. cu esse qd sit
 yste btrudie sed qui fuerit uos te
 lestes in se ipso yste epulatu fuit
 dicit qm ago Nunc cognou a cog
 nosse fere. Et no audiet mea ult
 uos plenus In quo nota amoco ois
 tristiae mitione uel ex pto. Et no
 cu abi amplius in fine dicit a ab
 huc multos dies defince mndustia
 ad pta et pncip qui no ampleat
 dies suos r huc multos anos in
 uanum factos et plenos mris
 et p hoc auiute edesta amouet
 defectus notiae et uirtut. Et q
 se debeat hoc litta mtegi pater

per hoc q subdit qm pu d amor
 r. qui mltas conit pulit pqueb
 passioes suas moict mote etna
 et pitor r amor qui miffit ipse
 fuit in uanum ab omib opibus pcedis
 qd ita malicia maledictus est. Illa
 maledictio q hie at aue qre ma
 ledicti in igne etna r et edificabit
 domos et habitabit a p hoc re
 mouet malum in fortunat actm ce
 lesti. Ita q sciendu q magnu mfor
 tunu m homines reputat qm qd
 mltas laborat malicio et no per
 cipit fructu. In edificatone aut daj
 et plantatone uince anq faciat
 fructu e magnu labor et no mag
 in fortunat reputabat antiquu
 et adhuc reputat qm aliquis pre
 uenit mote anq copiat bonu
 sequet domu ab eo edificatone et ui
 nec plantate y q dicit no dicit
 q illi qui edificauit domos no
 uas et plantauit uincas non
 intraront plud sed reuertent ad
 domos suas ne forte mifficent
 mprelio et pruarer bono p dicit
 et ex h dicit huc in fortunat mlti
 p qca possont ab ello pre pubra
 defendenda retrahi per hoc igit
 q dicit hie Non edificabit a p
 dar mtegi q nulla in fortunat
 erit m uitate celesti. Ista m
 p dicit expmmit qz romis mter
 homines huc uite reputat no sub
 dit. Secundu dicit n ligni de
 quo dicit mtegi expmmit msto
 rald aita q dr trugu apud hebreos
 et est ualde autentia apud eos

Iste hie Sedm dies ligni vite
 Per estu em ligni vite durate
 statu in nocentie qm uabat Antea
 hua absq in uetitate alia et id
 fuit figura qd f m q dicit qd
 in apoc vltio cuo quoligno re-
 ficit bti in trib m apoc sic de-
 ritatis et qotus in apoc sic huius
 no pldit Erit dies pili mei q
 Antea huius est uenia apte post
 sicut e opus qui per lignu vite
 hie mte. Edpa manu corp m
 uetabunt etas mas a mda stmp
 tm durabit qmno eis reddito
 qntu apt. f m p dr apoc uo opa
 em alloq scit allas perhor aut
 q dicit hie qm uetabunt qm
 telligit aliqua corrupto co mo
 loquedi quo dicit dedeo dan po
 Antiqua dies pedit. per antiqte
 hie mtegit etmas et no de fto
 q comitat antiqutate commu
 dcau hebre. d. d' antiquatu
 et pncipat que mtegit e Non la
 borabunt a no laborant. qua
 frap hie accipit fiam qnto et
 co frustm q qscit pma oap
 gnabunt motubaco a cadu
 q gnatom se gnubaco plicitudis
 tra vpois puspone famlie et
 plus qd no hie laud meclis qd d
 saluator a t 220 qm rre non
 nubent neq nubent sed pnt
 sicut angeli dei m celo. qua seme
 biditp dm e a aplor et nepo
 tte eoz cu eis qm pnt dca per
 successos et dilas aplor m fide
 regnati p f ead qponit qd

hie neq gnabunt motubaco De
 gnaco baptisuali q e p gram ppe
 panti mte qetatu. Sit q h
 ito panti retrituro elois. qntu ad
 dei similitudinem assistentia et mtra
 caritatis concordia qm ad pmi
 dca. Sit q anq clamor ego ex
 audiam Clamor em orome e q
 mplecom desidm clamor. Sann
 us mpta nichil volue absolute n
 q deus vlt. et no no orant n pco
 q estman deū oralle et sic deus
 exaudit eos anq clamet mquid
 m sua dispone t amibili na est or
 dmatu qd pmp volue p u optat
 qmponi a lupq et agna pastent
 simul et Si hoc referat ad statu
 ecclie militat p pma ex dicit p
 d' cao excepto q hie addit a
 serpenti puluis panis eius per
 serpente hie mte d' d' d' d' d' d'
 sub specie serpente pmos pntes
 decipit qm qd cuo panis a mte
 mte d' pnt homies etam et hie
 mquibus delat qui noie puluis
 designat. Si aut referat ad statu
 ecclie triumphat co q p pta fte
 qd hie de ano statui ad aliud et
 qd p qponit lupq a alle qui
 a mudo pnt fuit amax p ppa
 pntit hie mte d' et agna
 a alle qui tm conit a mte d'
 p pntando pastent simul qui
 mte d' pnt simul reficit ut
 paulus aplus et ashe etiam
 et q similes Et leo et boe a rep
 uel pntes pntes et homo mte d'
 comedet palcas a reficit a pnt

Sit in similes in munitis Et
 si dicat hic q per paleam no
 intelligi gent vestis celestis dicit
 q hic e locutio metha ut satis
 patet expositio q no mutat sem-
 per similitudine in omnibus sicut
 copie metha dicit apoc q car
 stitit erat leo de tribu iuda p
 eius qstantia et victoriam et
 no pntu ad crudelitatem Et ad
 no tenet hic asta similitudo
 qntu ad vestis amfomitate no
 qntu ad paleas crudelitatem et per-
 petua pulvis et exponat ut
 predictu e no nocelunt et illa
 dm ciuitas celestis erit a munitis
 a mutuo nocito et omibz modis
 munitis consolabunt **Cap. lvi**

Hic dicit dicit hic ita p dicit
 remouet iudicis fiducia pta
 et pmo her fiducia tolli q
 qntu ad quoru i reuerti i audite
 vni dm Circa pmo sciendū q
 uidei madietū megie expectat
 tempore recediscandū anquo offen-
 sificia deo acceptissima ho re-
 mouet Et pmo confidentia edi-
 ficandis lo die oblatio i ad que
 Circa pmo dicit misona dm Ce-
 lid in sedes e et tra stabellid
 pedid manū no e per hoc mite
 q m deo sint hincameta copie
 sicut intellexunt alii iudei et
 ead aliqui sumptos pnam quip
 hoc dicit sunt antropomorphice
 ut hē mcolloibz pēn colloc
 opiat q sed per hoc datur in
 tegi q dicit essentia no e loco
 comprehensibilis no subdi Que

Tista domq q edificabit in a
 qua credit in fudo edificat pro
 meo cultu q d. In hoc frustra con-
 fidit et quis est astro locus quet
 mee q d. no quiesco niam me ipso
 q in se ipso pte hnt e omnia
 her manū mea fecit q d. ast
 no indigeo sed ex indigent con-
 suatōe mea alie redigent in
 mēto sic et ex mēto facta s

Quodque hic qnt remouet
 confidentia sacrificio Circa q
 sciendū q sacrificia vntū legē ex
 duobus sunt accepta vntū est
 deuotō et obediā offerenti co
 q deus talia pparat offi et
 p m hoc motus voluntat mitor
 ad obediēdū deo era pncipali
 deo gratus Et qntu ad hoc d
 Adque aut respiciā n ad paupē
 et contūpū n vē hūilem et
 tremētē pmoē meō n vē ob-
 die tē qui reformidat tngredi
 uba mea eia in munitis Aliud
 erat fides offerenti Sacrificia s
 alla sunt qd signa oblatō q
 fite mouit nō oblo erat i
 da protestatō huius fidei ob-
 lato aut q mouit it transijt
 nuptitū et nō oblo talud sac-
 ficio p publicatōe eia vē
 motificatū sicut die uel ptestatū
 q pntū sit vntū et hoc e
 q dicit hic Qui vmolat hanc
 q qui mificat vntū pntū p
 fuit qntū et alluciat et
 eade nō offi tale sacrificiū p
 eia v publicatōe Qui mactat

petus a capra uel ovis De
 istis em tribus species animalu
 st bonis et capre et ovis fle
 hant sacrificia uetis legis sicut
 dictu fuit pleni s se leuitica
 q̄ qui excederet canē Reputa
 ba em tante uoluntate q̄ no p̄m
 erat in mundis ad molandū
 et comedendū sed ead ad redi
 mediū p̄magenti em ap̄m li
 cet no offerē. s̄ redimebat
 one. Exo. 13o Non sūt p̄mo
 gentis canes. sed excedebat
 Qui offert oblatibz denaste
 tibz ut de panemmo deo et
 thure q̄ qui sanguine stultū
 offerat qd̄ erat ab hominibz
 tam deo. s̄ quia sube aul i
 mudiū s̄m legem. s̄ quia a
 dolatre in suis sacrificiis tali pag
 nome uteba ut p̄ p̄mo mach
 p̄mo Qui recorda thur a
 oblatio thymiamat q̄ qui
 bndicat ydolo a. offerat ydolo
 dat em hic bndictio p̄ oblatio il
 eximo sicut dicit p̄mo p̄ ay ar
 cape bndictioe quid attulit famula
 cia a her omnia elegit in uis
 suis dmittetes uias euangeli
 et in abhominatibus suis a
 mialibus oblatibus deo abho
 minabilibus aia coru delecta e
 no q̄ no offerat talia sacrificia
 q̄ offeri no fuit eis licitū nisi
 in templo qd̄ erat in iher q̄ est
 destructū. sed quia p̄ant talia
 delectabilē exerce in adueni
 messe ut dictū e p̄p̄ ead
 hoc referi ad t̄pus q̄ fuit p̄q

publicator euangeli in iher p̄
 ap̄los usq̄ ad destructioe templi q̄
 illo tempe offerant sacrificia. ca
 tempe obsidione ciuitatis p̄p̄
 ut dicit Josephus libo de iudaico
 bello. q̄ sacerdotes offerentes sacrificia
 malitiam holocausto ahi mifficū
 lapidibus machinans. In et ego
 eligam illusiones coru frustido
 eos sua fiducia. et que t̄mclū
 ad ducant eis s̄ destructioe templi
 et ciuitatis s̄ referat hoc ad
 t̄pus in me t̄ p̄dictū qd̄ p̄p̄
 templi destructioe s̄ aut re
 ferat ad t̄pus sequens hoc ex
 ponendū e de abieratē et q̄p̄
 et alijs malis t̄p̄alibz iniquis
 s̄m et erue que t̄mclū iudei et
 hinc s̄. Et ad hoc malis p̄b
 dit ad dicit quia p̄p̄ canē ad
 fidem missa q̄p̄a eis p̄dicādo
 et p̄ ap̄los et coru successores
 et no erat qui m̄det. q̄ p̄p̄
 compariet hanc p̄dicatōe re
 ceperit locum p̄p̄. Rep̄
 est eiusde s̄m admanōe ex
 aggregatōe fecerit q̄ malitiam
 quia iudei usque rapinis et
 sortilegijs s̄m walde m̄det. q̄
¶ Audite Remota s̄m fi
 ducia iudeorū hic q̄p̄a uerū
 ad p̄p̄m qd̄ e descripte duplex
 dei iudiciū ap̄m ca 43 usq̄
 ad fine libi ut dictū fuit obidē
 Et dū respiciū hinc ca m̄det
 p̄tes q̄ p̄mo q̄p̄a descripte i
 p̄tinentia ad iudiciū distictū
 2o aliqua ad iudiciū referat

a letam. **Q**o ex aliq pnticia
 aduicij a et mittam Circa pmo
 sciendū q iudiciū discretiois q
 quo aliqui vocati sunt ad fidem
 alijs in suo in fidelitate dimissis
 iusto del iudic p nobis occulto
 pmo igit tangit iudiciū discre-
 tione quā ad dimissos ad quā
 aduocatus i anq Circa pmo sci
 q iudei in infidelitate pmanetes
 sunt valde molesti credentibus
 ut p factibz aplos in multis
 locis. et hoc ē q dicit hic audite
 vbi dicit vob apli alij q nede-
 tes qui tremunt ad iudic eius tā-
 qua vob huius et obedentes dno
 eius fecerunt v iudei in infide-
 litate obstinati odietes nob i
 tuis corde et abiacetes i qdij
 persequetes in corpore pnt nome
 mad a quia confitemur me tā-
 qua vni xpm glificet dno quā
 dicuntur vromte de xpo vni
 et pti mouere pendet dno
 qd dno Alios saluos fecit se
 ipm saluū facē nō pōt et
 vnde vniq mleticia vnd q d
 sine vne credulitate nō est
 vobis ad leticiā sed magis ad
 tristitia et confusione Et q
 accidit contrariū nō subdit
 vni aut confunden s i mdestro
 ciuitate et templi p ronas
 pnt morte q nō subdit vno
 ppli deruitate clamant mde-
 struete vno dēmplo s i p
 dōtū qn fuit combūstū et
 vni fuit omni de pcepto tyti

dnt iustū et sacerdotes tū tpo
 pte vno dno r rōnax exur-
 toia clamantū ut dicit iose-
 phus libro de iudaico bello et
 dicit vno qz malla uictoria sunt
 in pte dei et mst reddent
 bulatam a debita pena qm m
 suis a iudeis qui eius morte
 pcurant. **¶** Anq hic agit
 de discretiois iudic quā adna-
 tatas ad fidem et quia xpus
 ē capud fidelū nō pmo agit
 de natuitate x. **¶** De natu-
 fidelū in regnate baptisimali
 i m q pntet Circa pmo sci
 q pō ista ab hebreis antiquis
 et etiā a modernis quā exponi
 de natuitate x. et q si deat
 mtegi p per tūplone caldaia
 apud hebreos autētia q vbi
 hēnq anq pntet et pēpt
 anq vromet pnt eius pēpt
 masculū sic hō adhuc nō est
 ei vromet angustia redimet
 et adhuc nō vromet ei tremē
 ex dolibus pnt pnt reuelabi
 rex messias. **¶** Dicit igit iudei
 modū q ead die qua fuit de-
 structio templi p ronos naty
 fuit rex messias sed adhuc nō
 libauit iudeos de captiuitate
 q adhuc nō hnt licētia adeo
 q corp pta. sed stat tū habuit
 exēpt. et nō expectant eū
 vntū s i ad sua libatōz p
 filius regis naty adhuc mago
 tpe expectat ad regnandū
¶ Sed pnt quē ab eis vntet

tantū tēpōe quia ad destructionē
templi usq; nūc fluxione annū
et hōpōo quia templū combustū
fuit mō apassōe ihū xpo. et
mō tūc āng dñi 1321^o Ad hoc autē
rūdet vāc quia aliqui dicit q
ē tū angelū sicut fuit moyses
ēo diebus et ēo noctibus tū an-
gelo qui loquebat^r ei mper sōna dñi
act^o Alii uō dicit q apē est
rome impōta sedes tū paupily
et leprosis allegantē ad hoc id
isa. 43^o Et nos anding cū q
leproso adeo percussio et humiliatio
q intelligi^r de xpo etiā sūm hebreos
ut dictū fuit ab idem Alii dicit
q vadit per mōdū impauptate
et afflictōe ad satis fatidū q
iudeis. Et iste mōdū et complēt
satis appōnt simole et ste ex
corp uaiacae Item sūm eos mōs
suas hō corpus passū. ut p3 ex
dictis. et quia reputat cū homin
puz et p qnē hō senectute et
corruptōe āncō. et nō nulla ap-
penia ē q tūm cōpōit qte ex
torte expōit hām āstam āng
pūnet pepit a. dñi pūnet
s; iudea uel ciuitas iōsōhmita-
na senāes dolore de ciuitate
et templi destrūctōe pepit salua-
tōe s; messyā dōo q cū die
fuit destrūctō et messye natūi-
tas quia ista dōo āng sēmpet
denōt tēpōe āntēssōne et adēn
ē dedōe hebraica hīc pōita
s; betherem q signat m ām et

nō pōt dū uel qn Agit ardo
allud qd vñ ē m hoc dōo he-
breos s; qnste passū mē
ē ad hām denatūitate mes-
sye a xpo et dimittdo allud
q ē sūm pō expōit sūm tē
Anquā pūnet pepit a. āng
hōm cōpō maia dolore pū
pūnet pepit quia sicut xpo
concepit aīa sine dolore pepit
Anquā ueniet pūnt eius a.
dolor expōit Et repliatō e-
iusde sine ad maiore expō-
sōne et cōfirmatōe. Quia au-
diuit ānquā tale nō q. d. nūc
quia sicut nulla alia cōpō
concepit aīa nec sine dolore
pepit. ¶ Anquā pūnet hīc
qñt agit de natūitate fide-
lud p regnātōe bapate quā p
ā rōne et āstēssōne xpo fide-
les breui tēpōe sūm mlti mlti
plicati ut p3 m actibus aploz
Itaq; ueniet petro sicut fides
multiplicata mōm b; pūnt
tūe hīcabilis sicut dictū fuit
plenius sup allud pōd In
āntēz tām expōit sōng corp
et hoc ē q dicit Anquā p-
tūnet tēa m die vna r. m hō
breui et dicit pūnet tūa.
etiā pūntia q fuit m affir-
tōe et pōpōit mlti a
pūnt sūm r. gentiles de cōtū
pūnt quia pūnt et pepit
s; an a. etiā sē notata ut
dictū ē supra qō cō filios

suos in xpo regnatos Et qz
 talis repentina multiplicatio facta
 e virtute dmi no subdit magis
 ego qui alias pere facio a secu-
 ditatem nalem omnibus tribuo
 qpe no panam dicit dms inter
 plicando fideles dco mo q dno
 se facia io subdit Si ego qui
 gnacom r replicato e eiusde
 sine ad maiore affinatoy Aliq
 aut doctores cathori opponit hoc
 doctna gnacoe filij apre pm
 dmi natura sed her expo an
 magis misera quid luttalis
 letam hic qm agit de pmetibz
 ad iudiciu retribuciois et pmo re-
 tribuciois bonoy ad reprobos sicut
 maloy a et cognosce Circa p-
 mo dicit letam cu nrm a cu
 etia militante ad triumphantem
 tunc in finali iudicio dms q
 diligis cam a hntes vani et
 finam raturam Gaudete cu eagan-
 dis reduplicat gaudium pte dupli-
 ce letitiam tunc pte hnda mra
 et extitit ex glia sue et corpis
 Omnes qui lugebant super cam
 in afflictionibus tormens et mayo
 anno ut fugatis et repleamini
 Toriba consolativa et affluencie
 bum expressiva ponit hic adde
 signandis excellencia retribuciois
 celestis q excedit nrm apphospo-
 sicut dictu e supra xpo dicit
 no audit deus aliqz te q ppassi
 diligentibus te Adhibet ptabi-
 m ad ista dnt ad qm mondu
 familiaritate et hmo lenia dei

erga dcos p affectu nris ad filios
 Et iudicabit in effra qd p mra iud
 vel videbit facie mea dare et a-
 pte et gaudebit cor omni q
 pte nris amora e fructu bnd
 e ossatura que mo sut mra p m
 anda et p m putrefa q herba
 mabit in r hie sicut Vn et p ma
 dco i qo resurro mortuoy appla-
 sem g manti ¶ Et cognosce
 hic qm agit de retribucioe pene q
 ad reprobos et q mudo sequena pre-
 amissis die et cognosce mag d m
 suis eus et indignabit de p m
 pte d m maitz appetit m retribucioe
 glie suis suis et dms a m appetit
 eus pte m retribucioe pene m fi-
 delibus et reprobis io subdi Quia
 ece dms migne moneat q agnis
 conflagratis in facie eius ad
 iudiciu veniet ad iudiciu pcedet
 ps 90 Agnis an ap m pcedet Et
 q r mbo quadrige eius a angeli
 qui erunt exequutores dmi iudicij et
 veniet cu magna pte rade
 m indignacoe furore suo a sue
 iustie effm et m reprobos p m q
 dicit reprobis Glomii et no de-
 distis mi bibe r m flama ignis
 q p m reprobos dicit p m con-
 eos smaz d. Ite maledicti migne
 etud r fuit hi an r qo Quia m
 agne dms iudicabit hoc p re
 si ad agne pcedet ad iudiciu iudicij
 ut p dicitu e et ad igne r chone
 m q m smaz iudicij reprobis re-
 trudent ut dicitu e Aliqui lib
 hnt quia in agne iudicabit ¶ dms
 et sic e in hebreos et e eade

A dms

eadem rone accipet hic uim
 et mons non ad luttam pro ciu-
 tate et templo materialibus qd
 no pot dicit quia no possit ibi
 congregari totus populus p'ong
 vno nec etia iudaeis per orbe
 dispersis. Et no talis adducto
 seu congregatio intelligenda e
 in ciuitate fidei et caritatis s'
 qua dicit saluator. Et id ubi
 sunt duo uel tres congregati
 in meo nomen in medio eorum sum. Et
 p' uarios uertute modos cu dicit
 hic me quibus et quadragis. Et in-
 telligitur in ista aplos et ad-
 iutoria angelos quibus in fideles
 adducti sunt ad fidem. Ita q'
 per quibus et quadragis p'm
 qd. m. integrit auxilia angelos
 eo q' helias equis igneis et
 cum igneo legi raptus in caelo
 per lecturas mulas et carucas
 intelligit in ista aplos p'm
 ta q' eis sunt ad amissionem in
 fidelium s'z sanita q'isato sana
 p'dicatio et p'mianula q'isato
 Ad motem s'm m'cu uim a
 etia militate ut dictu e sup
 no cao d'uo si in sunt alij apol
 s' apli qui sunt ap'ite g'ne
 Munus in uase mudo et sit
 supple accepta e coram deo con-
 uisio in fidelium per labore corp
 vno multo plus qua sacrificiu
 deo acceptissimu e zelus aiazp
 Et assumam ex eis a cogenti-
 libus conuise. In sacerdotib et
 leuitas quia p'tes corporis etia

atemp'e aplos ordinati sunt qm
 et etia m'p' ut p'z debitis de-
 mete et dyomiso et multis alijs
 Et hoc etia dicit quoda glo he-
 braica Exo. 120 sup illud her-
 e religio phase dm et sequi
 eadem lex est indigone et ra-
 lano qui p'gnat apud nos glo
 sum e ut conuise degentibus sint
 sacerdotib d'no ministrantib. Et
 sicut celi hic qm subdit id q'
 p'tinet ad iudicium retribuciois et
 p'mo quo ad honoreu dicit quia
 sicut celi noui et tra noua. Et q'
 a statualig in nouacomie sicut de
 qua supra dictu e. m'p'etiu no
 mutabit s'z stabit s'ome uim
 a adducti ad fidem p' nos qui s'
 denis d'rois et nome uim a
 aplos m'p'etiu m'uitate cele-
 ti no subdit. Et et m'p'etie come-
 se et sablm ex sabto et p'ma
 requies et duratio q' no pnt a-
 nobis exp'mi uel capi n' p' noua
 et uba d'nis h'is significancia. Et
 hoc no de etnitate dei. Ap'or
 p'mo cao qui e et qui exiit et
 qui uentur e. Et etas in d'na-
 tomie designat per hoc q' dicit
 m'p'etie ex m'p'etie et etnitas q'et
 cu dicit sablm ex sabto. Sablm
 om quietu s'z in hebreo uocet
 omne cao a omne homo exond de
 u'rois m'is co mo quo d' supra
 20. Videbit omne cao q'it qd
 os dm locutu e ubi h' m'p'etie
 no. Videbit omne cao saluata

dei m. **U**t adoret corā facie
 mea q̄ clare videt m̄pna
Come ponit retribuo
 maloz simul ad retribuo bo-
 noz ad dicit **E**gredientē s̄z
 b̄n non per lon m̄itōne sed
 per confidatōne et videbunt
 cadaua r̄ a corpa dampnatoz
 in athena **E**t q̄ iste sit m̄telles
 patet per hoc q̄ subdit **O**m̄is
 corp̄ nō moiet q̄ am̄es corpa
 m̄otuoze edrodetes m̄spulchē
 r̄fo defiaet cū eis **E**t m̄pul-
 sionē comitit **E**t ignis cor̄ nō
 extinguet **E**t quo patet q̄
 dictū ē s̄z de m̄itatu corpm̄
 dampnatoz m̄igne m̄p̄i qui
 ē m̄extingvibile **E**t erudif-
 q̄ ad p̄actatē a repletiōne et
 p̄stōne **V**isōne om̄i carm̄
 a d̄m̄ hom̄i b̄n nō sit m̄tēdo
 q̄ b̄n d̄leat p̄se m̄p̄e
 dampnatoz. **S**d q̄ talis m̄tuitū
 d̄leat ab d̄m̄e iustie op̄itū
 et d̄m̄e m̄e l̄m̄f̄id̄ quo pe-
 nas illas cuap̄nt et q̄e gl̄oie
 augm̄ētū m̄q̄ntū maior appet
 comp̄ata ad p̄stū contrāū q̄
 app̄itū m̄p̄ta se contrāū maiorā
 et m̄d̄ra videt p̄mo d̄m̄o r̄o
Et op̄itū m̄l̄us b̄n p̄se letat
 s̄m̄ q̄ dicit p̄s q̄o letabit iustū
 tū vidit r̄m̄d̄ictū ecce p̄m̄ū
 manḡ suas l̄anabit m̄p̄angv̄ie
 p̄tōne m̄q̄ntū dei m̄ia futū
 ē m̄m̄m̄e ab illis p̄m̄e ecce
 s̄d̄m̄. **S**i utiq̄ ē fructū iusto
 acc̄ h̄ic s̄i pro quā q̄ per